Philippus Cyprinus. Chronicon ecclesiae graece et lat. a Nic. Blacardis? aeced. Chp. Angeli exachirion de statu hederiurno Graecorum, gr. et lat. ex vers. Georg. Felhavii, Francq. Gyselær 1679. in-4^o.

Il en existe une réimpr. augmentée d'un appendic p. Henr. Hiltbars: *Lips. et Freffl.* 1687. in-8^o. (½ th. Weigel.)

Philippus Harvengus, abbas Beunespei. Opera omnia cur. N. Chamart. Duaci 1621. in-fol. (1 l. I sh. Nutt.)

— Opera. Cur. et impr. J. P. Migne. Paris 1854. in-8^o. imp. à 2 col. (14 fr.)

Philippus a Scto Jacobe. Epitome biblieth. max. patrum Lugdun. Ang. Vind. 1719. 2 vol. in-fol. (5½ th. Weigel. 1 l. I sh. Nutt. 15 sc. Gallarini.)

Philippus de Leydis. De republicae cura et sermo principantis a reuerendissima universitate et felici collegio doctorum et scolarium studii Aurelianensis missus Illustri et potenti ducti (sic) Wilhelm de basaria tunc hollandie et zelandie Comitii vicesimo secundo, ejus neminis quinto postmedium ad hancnoam omnium promote Clariss. Eruditissimique viri domini Phil. de Leyden. Insignis Acahemie parisiensium pontificii juris principis viri consularis necnon vigilantissimi tractatus ecclesie presens domini Arnoldi de beera vicarii Tractatus. Ejusdem de fermis et semitis reipublice utilitate et facilius gubernanda. De modo et regula Rei familiaris facillias gubernanda beraardus. (*A in fin.*) Venundantur Leydis in aedibus Johanne Seuerin qui eos selectissimis characteribus impressit septembris anno domini 1516. in-fol. Goth. (2 ff. non ch. 80 ff. non ch. et 4 ff. non ch.) Av. le portr. de Charles V. et une gr. en bois. (100 fr. Tress Cat. 1861. n^o. VII. 1357. 24 th. Liét. et Francke.)

Reprod. à Amst. en 1702.

Philippus de Pergamo. Voyea Cato.

Philippus solitarius. Diopira a. ammissis fidei et vitae christianae ad Callianicum anonachum forma dialogi inter amicum et careram. Lat. ex bibl. reip. August. IV LL. pr. ed. J. Pontanus. Ingelst. 1604. in-4^o.

Reprod. dans les *Bibl. PP. Lugd. T. XXI. p. 553 sq.* et *Cat. T. XII. P. 1. p. 827 sq.* (On trouve les notes de Greuter dans ses *Opera* T. XV. p. 526 sq.) L'original en vers grecs politiques et en cinq livres est encore inédit. Pontanus n'en a donné que les livres 2-3 interpolés en prom latin. On y peut réunir 3 chapitres sur les cérémonies religieuses des Arméniens, Jacobites, Chastanians et à France publiés en grec et latin par Combefis, *Act. solé. Patrum* T. II. p. 202, 271 et par Gauthier T. XIV. p. 309 sq. Voir *Lambec. Bibl. Finob.* T. IV. p. 33. 42 sq.

Philippus II. Apologia pro Regnâ Christiane Philippo II contra veras et falsas accusationes Ethiantheae Anglian Reginae. Authore Diodoro Veridico. Constantiae 1593. in-16. (2 l. 2 sh. Stewart.)